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10.  Kohalalgatatu 
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i Eelmiste programminõukogu koosolekute protokollide kinnitamine 
 
Programminõukogu, vaadanud läbi eelmiste koosolekute protokollid: 20.05.2005 nr 6-1/05-3, 27.05.2005 nr 6-
1/05-4, 15.06.2005 nr 6-1/05-5, 28.07.2005 nr 6-1/05-6, 14.09.2005 nr 6-1/05-7 ja 17.10.2005 nr 6-1/05-8, 
otsustas need kinnitada. 
 
 

1. Konkursile „Mobiilsustoetused – IKT erialade õppejõudude stažeerimine“ laekunud taotluste 
hindamine 

 
Programminõukogu vaatas läbi tähtajaks 10.11.2005 konkursile „Mobiilsustoetused – IKT erialade õppejõudude 
stažeerimine“ laekunud taotlused. Kokku laekus konkursile 1 taotlus. Konkursi toetusfond oli 100 000 krooni 
(2 toetust a kuni 50 000 krooni), taotletud toetuse kogusumma oli 24 360 krooni. Taotluse elektroonilise koopia 
ning lühiülevaate taotlusest saatis Katrin Pink programminõukogu liikmetele e-posti teel 02.12.2005.  
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Programminõukogu leidis, et esitatud taotlus ei lähe kokku konkursi mõttega, kuna lähetus sisaldab suures osas 
administratiivset tegevust. Toomas Sõmera informeeris programminõukogu sellest, et taotleja on 2005. a. 
saanud mobiilsustoetusi e-Ülikooli raames.  
 
Kuna konkurss ebaõnnestus teist korda järjest, siis arutas programminõukogu ebaõnnestumise põhjusi. Tiit 
Roosmaa avaldas lootust, et tegu on käivitamisraskustega ning järgmine aasta läheb paremini. Kristjan Rebane 
tegi ettepaneku, konkursile kandideerimise tähtaeg lahtiseks jätta ning rahuldada taotlusi nende esitamise 
järjekorras, kuni toetusfond on ammendatud. Programminõukogu leidis, et seda võiks teha. Samuti tuleks 
ülikoolides kohapeal rohkem näost-näkku reklaamitööd teha. Tiit Roosmaa informeeris programminõukogu, et 
TÜ-s on stažeerimise võimalus 1-2 õppejõul aastas vaba semestri vältel. Gunnar Valge oli arvamusel, et kõik 
õppejõud ei tunne ennast väliskeskkonnas hästi ning neid peab minekule veenma. Samas peab ülikool tagama, 
et stažeerimisele suundunud õppejõule leitakse asendaja, kuid asendaja leidmine on raske. 
 
OTSUSTATI ühehäälselt 

a) Mitte toetada konkursile laekunud taotlust (Lisa 1). 
b) Konkursi väljakuulutamisel jätta konkursi tähtaeg lahtiseks ning hinnata taotlusi laekumise 

järjekorras. Taotlusi rahuldada konkursi toetusfondi ulatuses, vajadusel suurendada toetusfondi. 
 
 

2. Konkursile „Mobiilsustoetused - IKT erialade õppejõudude osavõtt konverentsidest, 
seminaridest, kursustest“ laekunud taotluste hindamine 

 
Programminõukogu vaatas läbi tähtajaks 10.11.2005 konkursile „Mobiilsustoetused - IKT erialade õppejõudude 
osavõtt konverentsidest, seminaridest, kursustest“ laekunud taotlused. Kokku laekus konkursile 1 taotlus. 
Konkursi toetusfond oli 100 000 krooni, taotletud toetuse kogusumma oli 25 900 krooni. Taotluse elektroonilise 
koopia ning lühiülevaate taotlusest saatis Katrin Pink programminõukogu liikmetele e-posti teel 02.12.2005. 
 
Tiit Roosmaa märkis, kommenteerides taotluste vähest hulka, et konkursitingimustes toodud ajavahemikku ei 
jää konverentse. Tiit Roosmaa kinnitas, et ülikooli õppejõud on konkursist teadlikud. 
 
OTSUSTATI ühehäälselt 

a) Toetada konkursile „Mobiilsustoetused - IKT erialade õppejõudude osavõtt konverentsidest, 
seminaridest, kursustest“ laekunud taotlust kokku 25 900 krooni ulatuses (detailne ülevaade 
Lisas 2). 

 
 

3. Konkursile „Mobiilsustoetused - IKT erialade doktorantide mobiilsus“ laekunud taotluste 
hindamine 

 
Programminõukogu vaatas läbi tähtajaks 10.11.2005 konkursile „Mobiilsustoetused - IKT erialade doktorantide 
mobiilsus“ laekunud taotlused. Kokku laekus konkursile 2 taotlust. Konkursi toetusfond oli 100 000 krooni, 
taotletud toetuse kogusumma oli 33 210 krooni. Taotluste elektroonilised koopiad ning lühiülevaate taotlustest 
saatis Katrin Pink programminõukogu liikmetele e-posti teel 02.12.2005. 
 
Katrin Pink informeeris programminõukogu sellest, et üks taotlustest laekus paberkandjal päev hiljem konkursi 
tähtajast, teine taotleja on 2005. a. saanud Tiigriülikooli programmi raames kaks mobiilsustoetust. 
Programminõukogu leidis, et nimetatud põhjustel ei ole taotluste tagasilükkamine põhjendatud. 
 
OTSUSTATI ühehäälselt 

a) Toetada konkursile „Mobiilsustoetused - IKT erialade doktorantide mobiilsus“ laekunud taotlusi 
kokku 33 210 krooni ulatuses (detailne loetelu Lisas 3). 

 
 

4. Konkursile „Tiigriülikooli stipendiumid IKT doktorantidele Eesti avalik-õiguslikes ülikoolides“ 
laekunud taotluste hindamine, Tiigriülikooli stipendiumide eraldamine 

 
Konkursi “Tiigriülikooli stipendiumid IKT doktorantidele Eesti avalik-õiguslikes ülikoolides” kuulutas EITSA välja 
18.10.2005 tähtajaga 15.11.2005. Konkursile laekus tähtaegselt kokku 32 taotlust, neist 3 ei kvalifitseerunud 
konkursil osalema. Mitte-kvalifitseerunud taotluste esitajad on erialade geenitehnoloogia, arvutilingvistika ja 

http://www.eitsa.ee/tiigriylikool/05_9_Lisa1.pdf
http://www.eitsa.ee/tiigriylikool/05_9_Lisa2.pdf
http://www.eitsa.ee/tiigriylikool/05_9_Lisa3.pdf
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haridustehnoloogia doktorandid. Nimetatud erialad ei ole konkursi raames toetatavate erialade nimekirjas. 
Konkursile kvalifitseerusid TTÜ-st kokku 22 taotlust, sh 8 taotlust teise aasta doktorantidelt, 5 taotlust esimese 
aasta doktorantidelt, 6 taotlust kolmanda aasta doktorantidelt ja 3 taotlust lõpetamisjärgus olevatelt 
doktorantidelt. TÜ-st kokku 7 taotlust, sh 3 taotlust teise aasta doktorantidelt, 2 taotlust kolmanda aasta 
doktorantidelt ja 2 taotlust lõpetamisjärgus olevatelt doktorantidelt. 
 
Ülikoolide pingeread koostasid TÜ Matemaatika-Informaatikateaduskonna dekaan Mati Kilp ning TTÜ 
Infotehnoloogia teaduskonna dekaan Ennu Rüstern, kes esitasid pingeread EITSA-le e-postiga 23.11.2005 (TÜ) 
ja 25.11.2005 (TTÜ).  
Tartu Ülikooli pingerida koostati konsensuslikel alustel ATI professorite poolt, kusjuures eelistati neid 
doktorante, kes ei ole varem olnud EITSA stipendiaadid.  
Tallinna Tehnikaülikool lähtus pingerea koostamisel järgmistest põhimõtetest: 

1. Kolmandat korda võib doktorant saada EITSA Tiigriülikooli stipendiumit ainult juhul, kui ta järgmisel 
aastal kaitseb väitekirja või esitab väitekirja kaitsmisele. 
2. Kui doktorant on juba saanud TTÜ arengufondi või vilistlaskogu doktoriõppe stipendiumi, siis jääb ta 
EITSA konkursist välja. Eesmärgiks on toetada võimalikult suurt hulka doktorante, et tõsta doktoriõppe 
tulemuslikkust. 
3. Arvesse on võetud publikatsioonide taset.  
4. (Väikese kaaluga) on arvesse võetud ka juhendaja senist tulemuslikkust doktoritööde juhendamisel. 

 
Programminõukogu vaatas konkursile “Tiigriülikooli stipendiumid IKT doktorantidele Eesti avalik-õiguslikes 
ülikoolides” laekunud taotlused läbi ja võttis otsuse tegemisel arvesse ülikoolide poolt e-postiga esitatud 
pingeread. 
 
Programminõukogu arutas stipendiumide jagamise proportsioone ülikoolide vahel. Arutelu aluseks oli Haridus- 
ja Teadusministeeriumi vastus EITSA teabenõudele IKT doktorantide arvu kohta Eesti avalik-õiguslikes 
ülikoolides (Lisa 4). Katrin Niglas tegi ettepaneku toetada eelkõige riigieelarvevälisel õppekohal õppivaid 
doktorante. Programminõukogu oli seisukohal, et kuna puuduvad andmed selle kohta, kes taotlejatest õpib 
riigieelarvevälisel kohal, siis ei saa ettepanekut arvesse võtta. Tiit Roosmaa lisas, et TÜ pingereas ei ole ühtegi 
tasulisel õppekohal õppivat doktoranti ning palus see küsimus veekord läbi mõelda. Linnar Viik toetas Katrin 
Niglast selles osas, et parimad doktorandid on murdumas toetuste all ja nende tase on seepärast ka langemas. 
Võimalikult paljud doktorandid peavad tundma, et nad saavad toetust. 
 
Programminõukogu arutas, kas järgmisel aastal laiendada stipendiumide sihtgruppi ka IKT spetsialiseerumisega 
erialadele. Leiti, et nende erialade populaarsus sellest ei tõuse. 
 
OTSUSTATI ühehäälselt 

a) Suurendada stipendiumifondi 50 000 krooni võrra ning jagada stipendiumid ülikoolide vahel 
järgnevalt: TTÜ-le 10 ning TÜ-le 4 stipendiumi. 

b) Eraldada stipendiumid õpingute toetamiseks info- ja kommunikatsioonitehnoloogia (IKT) erialal 
ühe õppeaasta vältel järgmistele IKT doktorantidele Eesti avalik-õiguslikes ülikoolides: 

 

Ees- ja perekonnanimi Juhendaja Ülikool 
Stipendium 

(krooni) 
Tanel Alumäe Prof emer L. Võhandu Tallinna Tehnikaülikool 50 000
Rauno Gordon Prof M. Min Tallinna Tehnikaülikool 50 000
Sergei Devadze Prof R. Ubar Tallinna Tehnikaülikool 50 000
Maksim Jenihhin Vanemteadur J. Raik Tallinna Tehnikaülikool 50 000
Natalja Kuznetsova Prof T. Rang Tallinna Tehnikaülikool 50 000
Innar Liiv Prof R. Kuusik Tallinna Tehnikaülikool 50 000

Taivo Lints 
Prof L. Mõtus,  
Prof R. Vilu Tallinna Tehnikaülikool 50 000

Eduard Petlenkov Prof E. Rüstern Tallinna Tehnikaülikool 50 000
Uljana Reinsalu Prof P. Ellervee Tallinna Tehnikaülikool 50 000
Ando Saabas Prof T. Uustalu Tallinna Tehnikaülikool 50 000
Mart Anton A. Aabloo/M. KruusmaaTartu Ülikool 50 000

http://www.eitsa.ee/tiigriylikool/05_9_Lisa4.pdf
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Meelis Kull J. Vilo Tartu Ülikool 50 000
Asko Tiidumaa J. Vilo Tartu Ülikool 50 000
Margus Treumuth Prof M. Koit Tartu Ülikool 50 000
KOKKU   700 000
 
c) Mitte laiendada järgmisel aastal Tiigriülikooli stipendiumide sihtgruppi IKT spetsialiseerumisega 

erialadele. 
 
 

5. Konkursile „IKT erialade tugevdamine – Välisõppejõudude kutsumine Eestisse, õppekavade ja  
–materjalide väljatöötamine“ laekunud taotluste hindamine 

 
Programminõukogu vaatas läbi tähtajaks 15. november 2005 konkursile „IKT erialade tugevdamine – 
Välisõppejõudude kutsumine Eestisse, õppekavade ja –materjalide väljatöötamine“ laekunud taotlused. Kokku 
laekus konkursile 5 taotlust. Konkursi toetusfond oli 600 000 krooni, taotletud toetuse kogusumma oli 163 542 
krooni. Taotluste elektroonilised koopiad ning ülevaate taotlustest saatis Katrin Pink programminõukogu 
liikmetele e-posti teel 07.12.2005. 
 
Programminõukogu peatus pikemalt järgmistel taotlustel: 

1) TÜ, „Ainekursuse Riistvaraprojekt õppematerjalide kaasajastamine“: Katrin Pink juhtis 
programminõukogu tähelepanu sellele, et tööjõukulu arvutus antud projektis ei ole läbipaistev. Tiit 
Roosmaa märkis, et taotletud summa näitab, kui suure summa (miinimumsumma) eest ollakse nõus 
tegema uut kursust. Programminõukogu oli seisukohal, et projekti kirjeldusega ei saa rahul olla, esitatud 
projekti kirjeldus on liiga üldine ning esitatud kujul ei ole taotlust võimalik toetada, kuna taotluses ei ole 
mõõdetavaid tulemusi. Programminõukogu toetab taotlust summas 35 000 krooni vaid tingimusel, et 
projektil on mõõdetavad indikaatorid. Programminõukogu otsustas volitada EITSA juhatust tegema 
lõpliku otsuse, kas projektile eraldada toetus või mitte.  

2) TÜ, külalisõppejõu kutsumine, „Erikursus Hästikomponeeruvad krüptograafilised turvadefinitsioonid, 
prof M. Backes, IBM Zürich, Saarimaa Ülikool, Saksamaa“: Katrin Pink juhtis programminõukogu 
tähelepanu sellele, et taotluses on loengutasu hinnaga tasustatud ka loengu ettevalmistamine ja 
kodutööde parandamine ning seeläbi on saavutatud soovitud töötasu suurus. Programminõukogu 
arutas, kas Tiigriülikooli programmi loengutasu tunni piirmäär on liiga madal. Katrin Niglas märkis, et 
Eesti ja Soome lektorite palgavahe on neljakordne. Gunnar Valge märkis, et Tiigriülikooli programm 
siiski ainult toetab, mitte ei maksa kinni lektorite kutsumist. Alar Tamkivi tegi ettepaneku tõsta tunnitasu, 
mis sisaldaks ettevalmistamist ja kodutööde parandamist jm. Linnar Viik tegi ettepaneku minna 
Erasmuse programmi eeskujul AP-de põhisele tasustamisele, st anda AP-le teatud hind.  

 
Programminõukogu liige Katrin Niglas taandas ennast TLÜ Informaatikaosakonna (projektijuht Katrin Niglas) 
esitatud projekti arutelust.  

3) TLÜ, külalisõppejõu kutsumine, „Kursus 21th Century Concepts in Information and Meaning, prof 
Jaan Teng, Kanada“: Katrin Pink informeeris programminõukogu, et esialgselt oli esitatud projektis 
lubatust suurem lektoritasu piirmäär. EITSA palvel taotlust korrigeeriti. Arvesse võttes aga TÜ projektile 
antavat toetust, tegi Katrin Pink ettepaneku toetada projekti esialgsel kujul. 

 
OTSUSTATI 5 poolthäälega 

a) Toetada konkursile „IKT erialade tugevdamine – Välisõppejõudude kutsumine Eestisse, 
õppekavade ja –materjalide väljatöötamine“ laekunud TLÜ projekti „Kursus "21 Century 
Concepts in Information and Meaning" (3 AP), prof Jaan Teng, Kanada, 2006. a. 
kevadsemester“ kokku 17 500 krooni ulatuses. 

 
OTSUSTATI ühehäälselt 

b) Tõsta Tiigriülikool+ programmi raames lektoritasu toetuskõlbulikku piirmäära 1500 
kroonile/auditoorne tund (tasu sisaldab kõiki riiklikke makse), millest EITSA toetuse piirmäär on 
kuni 1050 krooni/auditoorne tund, kusjuures lektoritasu sisaldab kõiki õppetegevuse 
ettevalmistamisega ja läbiviimisega seotud kulusid, sh kodutööde parandamise, 
eksamite/arvestuste vastuvõtmise jm seotud kulusid. 

c) Toetada konkursile „IKT erialade tugevdamine – Välisõppejõudude kutsumine Eestisse, 
õppekavade ja –materjalide väljatöötamine“ laekunud taotlusi kokku 163 542 krooni ulatuses 
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(detailne loetelu Lisas 5). 
 
 

6. Konkursile "IKT erialade magistrantide ja doktorantide osavõtt Eestis toimuvatest 
rahvusvahelistest konverentsidest, suve- ja talvekoolidest" laekunud taotluste hindamine 

 
 
Programminõukogu vaatas läbi tähtajaks 30. november 2005 konkursile „„IKT erialade magistrantide ja 
doktorantide osavõtt Eestis toimuvatest rahvusvahelistest konverentsidest, suve- ja talvekoolidest“ laekunud 
taotlused. Kokku laekus konkursile 14 taotlust. Üks taotleja võttis enne programminõukogu koosolekut oma 
taotluse tagasi, kuna sai toetust mujalt. Seega laekus konkursile kokku 13 taotlust. Konkursi toetusfond oli 
50 000 krooni, taotletud toetuse kogusumma oli 36 400 krooni. Taotluste elektroonilised koopiad ning ülevaate 
taotlustest saatis Katrin Pink programminõukogu liikmetele e-posti teel 02.12.2005. 
 
Programminõukogu otsustas toetada kõiki esitatud taotlusi täies mahus. 
 
Programminõukogu arutas võimalust, toetada TTÜ Küberneetika Instituudi talve— ja suvekoolide korraldamist 
sellises mahus, et doktorantidele võimaldataks tasuta osaleda. Leiti, et sellel teemal tuleb jätkata arutelu, 
muuhulgas Jaan Penjamiga. 
 
OTSUSTATI ühehäälselt 

a) Toetada konkursile „IKT erialade magistrantide ja doktorantide osavõtt Eestis toimuvatest 
rahvusvahelistest konverentsidest, suve- ja talvekoolidest“ laekunud taotlusi kokku 36 400 
krooni ulatuses (detailne loetelu Lisas 6). 

 
 

7. Sihtfinantseerimine: IKT valdkonna õppetool. Laekunud taotluste hindamine 
 
Tähtajaks 01. november 2005 esitas TTÜ Elektroonika Instituut EITSA-le taotluse „Signaalitöötluse õppetool“ 
(projektijuht Olev Märtens) ja TÜ Arvutiteaduse Instituut taotluse „Hajussüsteemide õppetooli väljaarendamine“ 
(projektijuht Eero Vainikko). Projektide elektroonilised koopiad ning projektidega seonduva olulise kirjavahetuse 
taotlejate ja EITSA vahel saatis Katrin Pink programminõukogu liikmetele e-posti teel 02.12.2005. 
 
Toomas Sõmera rõhutas, et EITSA on projektidega palju vaeva näinud, taotlejad on neid korduvalt parandatud 
vastavalt EITSA märkustele. Kristjan Rebane andis kohapeal lühiülevaate projektidest. Mõlema projekti 
kogumaht on 5 miljonit krooni. TÜ projekti kulu on põhiosas tööjõukulu (4 milj. krooni ulatuses), TÜ-s on otsus 
uue õppetooli loomiseks tehtud. TTÜ-s reorganiseeritakse olemasolev õppetool. EITSA seisukoht on, et oluline 
on ka nimemuutus. TTÜ kulud jagunevad 2,5 milj. krooni tööjõukuludeks ning ligi 2 milj. krooni tehnika hankeks. 
Tiit Roosmaa märkis, et TÜ tööjõukulud on suuremad seepärast, et alustatakse otsast peale. Kristjan Rebane 
viitas sellele, et hoolimata korduvalt parandatud eelarvest, on TTÜ projektis endiselt sees puhkuse reserv. Kuna 
toetus peab olema kasutatud 2008. a. lõpuks, siis peab selleks ajaks olema ka puhkusetasud reaalselt välja 
makstud. 2,5 miljoni puhul maksaks EITSA 250 tuh. krooni puhkusetasusid. Gunnar Valge informeeris 
programminõukogu, et TTÜ sisene regulatsioon näeb ette ka mujalt saadud töötasu arvestamist puhkuse 
reservi sisse.  
 
OTSUSTATI ühehäälselt 

a) Mitte toetada puhkuse reservi maksmist. TTÜ-l esitada uus projekti eelarve. 
b) Toetada TTÜ Elektroonika Instituudi projekti „Signaalitöötluse õppetool“ aastatel 2005 – 2008 

kokku 2,75 miljoni krooniga, sh 2005. a. 0,5 miljoni krooniga. 
c) Toetada TÜ Arvutiteaduse Instituudi projekti „Hajussüsteemide õppetooli väljaarendamine“ 

aastatel 2005 – 2008 kokku 2,75 miljoni krooniga, sh 2005. a. 0,5 miljoni krooniga. 
 
 

8. Tiigriülikool+ programmi 2006. a. eelarve 
 
EITSA juhatus esitas Tiigriülikooli programminõukogule Tiigriülikool+ programmi 2006. a. eelarve kavandi 
(Lisa 7). Tiit Roosmaa palus täpsustada, kas üld- ja eriotstarbelise tarkvara hankeks ette nähtud 500 000 krooni 
on üleminev summa 2005. a. kasutama jäänud toetuse arvelt või on see lisanduv summa. Toomas Sõmera 
kinnitas, et 500 000 krooni on 2006. a. aastaks kavandatud summa. 2005. aastast üleminevate summade osas 
peab EITSA juhatus programminõukogu heakskiidul tegema ettepaneku EITSA nõukogule. Samas tuleb 

http://www.eitsa.ee/tiigriylikool/05_9_Lisa5.pdf
http://www.eitsa.ee/tiigriylikool/05_9_Lisa6.pdf
http://www.eitsa.ee/tiigriylikool/05_9_Lisa7.pdf
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arvestada, et vajadusel võib mingi tegevuse eelarverealt üleminevad summad kasutada kas osaliselt või täies 
ulatuses samaks tegevuseks järgneval aastal, see kehtib ka tarkvara hanke puhul.  
 
Katrin Pink informeeris programminõukogu ESF meetme 1.1. raames toetatavate doktorikoolide (TÜ, 
Doktorikool keeleteadus ja –tehnoloogia; TÜ, Biomeditsiini ja biotehnoloogia doktorikooli; TTÜ, Info-ja 
kommunikatsioonitehnoloogia doktorikool; TLÜ, Kasvatusteadustealase doktoriõppe kvaliteedi tõstmine / 
Doktoriõppe kvaliteedi tõstmine kasvatusteaduste valdkonnas) raames jagatavatest toetustest. Doktorikoolid ei 
jaga stipendiume, samuti toetatakse doktorikoolide raames minimaalselt raudvara hanget. Doktorikoolid 
toetavad välislektorite kutsumist, doktorantide lähetusi ja stažeerimist, osalemist täiendkoolitustel, konverentside 
ning suvekoolide korraldamist, osaliselt ka erialase kirjanduse soetamist. Tiit Roosmaa täiendas, et 
doktorikoolide raames ei toetata ülikoolide õppejõudude lähetusi. Katrin Pink tegi ettepaneku informatsioon 
arvesse võtta Tiigriülikool+ programmi 2006. a. eelarve arutelul. 
 
Programminõukogu liikmetel ei olnud kohapeal konkreetseid ettepanekuid eelarve osas. 
 
Tiit Roosmaa soovis päevakorrapunkti raames informatsiooni, kas Tiigriülikool+ programm on tänaseks 
valitsuse poolt kinnitatud. Toomas Sõmera informeeris programminõukogu liikmeid sellest, et programmi 
kinnitatud ei ole, kuid 2006. a. riigieelarves on programmile ette nähtud finantseerimine 16,6 milj. krooni 
ulatuses. 
 
OTSUSTATI ühehäälselt 

a) Võtta informatsioon teadmiseks. 
b) Jätkata arutelu Tiigriülikool+ programmi 2006. a. eelarve osas virtuaalkeskkonnas. 

 
 

9. IKT erialade nimekirjade täiendamine ja kinnitamine 
 
Programminõukogu arutas ülikoolide ettepanekuid Tiigriülikooli poolt toetatavate erialade nimekirja 
täiendamiseks. Eesti Kunstiakadeemia esitas oma ettepanekud EITSA Tiigriülikooli programminõukogule 
kirjalikult 21.10.2005. a. (sisse tulnud 24.10.2005 nr 2-2/05-654) ning Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia 
kirjalikult 09.12.2005. a. (sisse tulnud 09.12.2005 nr 2-2/05-819). Tartu Ülikoolil, Tallinna Tehnikaülikoolil ja  
Tallinna Ülikoolil ei olnud ettepanekuid uute erialade lisamise kohta. 
 
Urmas Kõlli märkis, et kui vaadata taotlusi laiemalt, siis Eestil on lihtsam läbi lüüa konvergeeruvatel aladel, kui 
klassikalistel aladel, st majanduslikus mõttes on kvalifikatsiooni toetamine niššides arukas tegevus. 
 
OTSUSTATI ühehäälselt 

a) Võtta Eesti Kunstiakadeemia ja Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia ettepanekud arvesse ning 
lisada erialad 8181530 Meedia ja disain ning 6182651 Elektronmuusika eriala IKT 
spetsialiseerumisega erialade nimekirja. 

b) Kinnitada Tiigriülikool+ programmi raames toetatavate IKT erialade nimekiri (Lisa 8). 
c) Kinnitada Tiigriülikool+ programmi raames toetatavate erialade nimekiri, millelt laekunud taotlusi 

võetakse arvesse individuaaltaotlustega konkurssidel. Antud, nn IKT spetsialiseerumisega 
erialade nimekirjas toodud erialasid ei võeta arvesse eraldiste määramisel (Lisa 9). 

 
IKT erialade ja IKT spetsialiseerumisega erialade nimekirjades toodud andmed on vastavuses Haridus- ja 
Teadusministeeriumi õppekavade kehtiva registriga seisuga 01.12.2005. 
 
 

10. Kohalalgatatu 
 
Toomas Sõmera informeeris programminõukogu liikmeid TTÜ poolt läbiviidavast tarkvarauuringust ning palus 
programminõukogu liikmetel mõelda, kuidas edasi minna. Kas teha tarkvarale ühishange või toetada tarkvara 
hanget eraldisega. EITSA ja programminõukogu peaksid püüdma jaanuari lõpuks selles küsimuses ühisele 
seisukohale jõuda. 
 
OTSUSTATI ühehäälselt 

a) Võtta informatsioon teadmiseks. 
 
 

http://www.eitsa.ee/tiigriylikool/05_9_Lisa8.pdf
http://www.eitsa.ee/tiigriylikool/05_9_Lisa9.pdf
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11. Järgmise koosoleku aeg 
 
Järgmise koosoleku toimumise aeg ja koht lepitakse kokku eraldi. 
 
 
 
Programminõukogu esimees 
 
 
 
 
Alar Tamkivi 
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